Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Светлолобовское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2012 г. № 2/2
с.Светлолобово

«О создании постоянных комиссий Думы

Светлолобовского муниципального образования»
На основании ст.26   Устава Светлолобовского муниципального образования Дума Светлолобовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Создать постоянные комиссии Думы Светлолобовского  муниципального образования:

  - комиссия по Уставу, регламенту и депутатской  этике в составе:
    Змановский Николай Михайлович

    Никифорова Светлана Александровна

  - комиссия по местному бюджету в составе:

     Иванов Валерий Андреевич

     Рябова Галина Юрьевна

     Рябова Марина Юрьевна

     Сарнецкая Евдокия Ивановна

     Солодкова Марина Петровна

   -дополнительная комиссия по социальной политике в составе:

     Змановский Николай Михайлович

      Иванов Валерий Андреевич
     Семенова Марина Петровна

      Сарнецкая Евдокия Ивановна
       Тирских Тамара Алексеевна

       Орлова Капиталина Кузьминична

       Рябова Галина Юрьевна

       Рябова Марина Юрьевна
       Никифорова Светлана Александровна
       Припузов Игорь Олегович
Глава Светлолобовского

муниципального образования:                                                             Г.В.Гордеева